
Taxi TT ApS

CVR-nr.: 40454144

Morelhaven 29
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Senol Avcioglu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxi TT ApS
Morelhaven 29
4600 Køge

CVR-nr.: 40454144
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Taxi TT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 22/06/2025

Direktion

Senol Avcioglu

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat -150.989 kr. har ikke været tilfredsstillende.
Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		530.234	543.999
Personaleomkostninger		-524.290	-418.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.500	-31.000
Resultat af ordinær primær drift		-9.556	94.791
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	13.614
Øvrige finansielle omkostninger		-141.433	-2.383
Ordinært resultat før skat		-150.989	106.022
Skat af årets resultat		0	-27.885
Årets resultat		-150.989	78.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.989	78.137
I alt		-150.989	78.137

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.500
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	30.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.291
Tilgodehavender moms og afgifter		4.160	49.006
Tilgodehavender i alt		4.160	81.297
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.004	272.116
Værdipapirer og kapitalandele i alt		204.004	272.116
Likvide beholdninger		23.508	65.542
Omsætningsaktiver i alt		231.672	418.955
AKTIVER I ALT		246.672	449.455

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		127.993	278.982
Egenkapital i alt		167.993	318.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.996	2.367
Skyldig selskabsskat		8.789	34.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.747	58.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.147	34.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.679	130.473
Gældsforpligtelser i alt		78.679	130.473
PASSIVER I ALT		246.672	449.455

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret